Решение Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан от 9 сентября 2008 г. № 2-  4/9з

Об утверждении прейскуранта цен

на платные услуги, оказываемые

муниципальным бюджетным

учреждением «Научно-исследовательская

генетическая лаборатория»

На основании обращения муниципального бюджетного учреждения  «Научно-исследовательская генетическая лаборатория» об утверждении прейскуранта цен на платные услуги, в связи  с увеличением размера оплаты труда работников, повышением цен на реактивы и расходные материалы, с расширением перечня услуг, руководствуясь ст.17 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и решением Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 27.06.2006 г. № 5/11з «Об утверждении «Положения, регламентирующего порядок рассмотрения, утверждения, регулирования тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальными предприятиями и учреждениями городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан», Совет городского округа город Стерлитамак
РЕШИЛ:

1. Утвердить прейскурант цен на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Научно-исследовательская генетическая лаборатория»,  согласно приложению.

2. Решение Совета городского округа город Стерлитамак «Об утверждении прейскуранта цен на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением  «Научно-исследовательская генетическая лаборатория»  от 27.02.2007 г. № 12/20з признать утратившим силу.

3. Начальнику муниципального бюджетного учреждения  «Научно-исследовательская генетическая лаборатория»   (Петрова С.Н.) разместить данное решение в уголке клиента предприятия.

4. Исполнение данного решения возложить на заместителя главы администрации городского округа город Стерлитамак Суярембетову А.М. (по согласованию).

Председатель Совета

городского округа

город Стерлитамак

Республики Башкортостан
Ю.И. Никифоров

Приложение

 к решению Совета

 городского округа

                                                                             город  Стерлитамак

 Республики Башкортостан

               от 09.09. 2008 г. № 2-4/9з

ПРЕЙСКУРАНТ ЦЕН

на платные услуги, оказываемые
муниципальным бюджетным учреждением

«Научно-исследовательская генетическая лаборатория»

	№ п/п
	НАИМЕНОВАНИЕ УСЛУГИ
	Стоимость услуги

(без НДС), руб.

	1.
	ИФА концентрации альфафетопротеина в сыворотке крови (АФП)
	145-00

	2.
	ИФА концентрации хорионического гонадотропина в сыворотке крови (ХГЧ)
	145-00

	3.
	ИФА концентрации свободного эстриола в сыворотке крови (сЕ3)
	250-00

	4.
	ИФА концентрации простатспецифического антигена в сыворотке крови (ПСА)
	150-00

	5.
	ИФА концентрации тиреотропного гормона в сыворотке крови (ТТГ)
	137-00

	6.
	ИФА концентрации тироксина в сыворотке крови (Т4)
	137-00

	7.
	ИФА концентрации свободного тироксина в сыворотке крови (сТ4)
	145-00

	8.
	ИФА концентрации трийодтиронина в сыворотке крови (ТЗ)
	137-00

	9.
	ИФА концентрации свободного трийодтиронина в сыворотке крови (сТ3)
	146-00

	10.
	ИФА концентрации тиреоглобулина в сыворотке крови (атТГ)
	143-00

	11.
	ИФА концентрации антител к тиреопероксидазе  в сыворотке крови (атТПО)
	146-00

	12.
	ИФА концентрации тестостерона в сыворотке крови (Т)
	150-00

	13.
	ИФА концентрации эстрадиола в сыворотке крови (Е2)
	255-00

	14.
	ИФА концентрации пролактина в сыворотке крови (Прл)
	150-00

	15.
	ИФА концентрации кортизола в сыворотке крови (К)
	150-00

	16.
	ИФА концентрации прогестерона (Прг)
	150-00

	17.
	ИФА концентации лютеинезирующего гормона в сыворотке крови (ЛГ)
	150-00

	18.
	ИФА концентрации фолликулостимулирующего гормона в сыворотке крови (ФСГ)
	150-00

	19.
	ИФА концентрации антиспермальных антител в сыворотке крови (АСА)
	350-00

	20.
	ИФА концентрации секс-стероидсвязывающего глобулина в сыворотке крови (ССГ)
	230-00

	21.
	ИФА концентрации дегидроэпиандростерона сульфата в сыворотке крови (ДЭГА-С)
	150-00

	22.
	ИФА концентрации 17-гидроксипрогестерона в сыворотке крови (17-ОНП)
	250-00

	23.
	ИФА концентрации ферритина в сыворотке крови
	150-00

	24.
	ИФА концентрации инсулина в сыворотке крови
	250-00

	25.
	ИФА концентрации С-пептида в сыворотке крови
	370-00

	26.
	ИФА концентрации СА-15-3 в сыворотке крови
	220-00

	27.
	ИФА концентрации РЭА в сыворотке крови
	145-00

	28.
	ИФА мониторинг рака молочной железы (СА15.3+РЭА)
	300-00

	29.
	ИФА концентрации СА-125
	150-00

	30.
	ИФА концентрации общего иммуноглобулина Е в сыворотке крови
	145-00

	31.
	ИФА концентрации аллергенспецифических иммуноглобулинов Е в сыворотке крови (солдатский паек: говядина, свинина, треска, яичный желток, яичный белок)
	740-00

	32.
	ИФА концентрации аллергенспецифических иммуноглобулинов E в сыворотке крови (смесь бытовых аллергенов: Dermatophagoides pteronyssimus+Dermatophagoides farinae+шерсть кошки +шерсть собаки)
	365-00

	33.
	ИФА концентрации аллергенспецифических иммуноглобулинов E в сыворотке крови (смесь плесневых аллергенов: Penicillium notatum+Cladosporium herbarum+Aspergillus fumigatus+Mucor racemosus+Alternaria alternata (tenius))
	365-00

	34.
	ИФА концентрации аллергенспецифического пищевого иммуноглобулина Е в сыворотке крови (1 наименование)
	185-00

	35.
	Комплексный ИФА антител к цитомегаловирусу  в сыворотке крови (Ig М,Ig G, Ig G авидность)
	255-00

	36.
	ИФА-мониторинг антител к цитомегаловирусу в сыворотке крови (Ig М,Ig G, через 2 недели)
	180-00

	37.
	Комплексный ИФА антител к вирусу краснухи в сыворотке крови (Ig М,Ig G, Ig G авидность)
	255-00

	38.
	ИФА-скрининг антител к вирусу краснухи в сыворотке крови (Ig G, Ig G авидность)
	180-00

	39.
	ИФА-скрининг антител к вирусу герпеса 1,2 типов в сыворотке крови (Ig G, Ig G авидность)
	180-00

	40.
	Комплексный ИФА антител к вирусу  герпеса 1,2 типов в сыворотке крови (Ig М,Ig G, Ig G авидность)
	255-00

	41.
	Комплексный ИФА антител к токсоплазме в сыворотке крови  (Ig М, Ig G, Ig G авидность)
	255-00

	42.
	ИФА антител к капсидному антигену вируса Эпштейна-Барр в сыворотке крови  (Ig G, Ig G авидность)
	240-00

	43.
	ИФА суммарных  антител (Ig М, Ig А, Ig G) к антигенам возбудителя туберкулеза в сыворотке крови
	195-00

	44.
	ИФА антител Ig G к белку теплового шока (HSP60) Chlamydia trachomatis в сыворотке крови
	180-00

	45.
	ИФА антител к Chlamydia trachomatis (Ig М, Ig А, Ig G) в сыворотке крови
	255-00

	46.
	Комплексный ИФА антител к Chlamydia trachomatis (Ig М, Ig А, Ig G, cHSP60) в сыворотке крови
	310-00

	47.
	ИФА антител Ig G к антигенам описторхов, эхинококков, токсокар, трихинелл в сыворотке крови
	300-00

	48.
	ИФА суммарных антител (Ig М, Ig А, Ig G) к Lamblia intestinalis в сыворотке крови
	145-00

	49.
	ИФА суммарных антител (Ig М, Ig А, Ig G) к антигену  CagA Helicobacter pylori в сыворотке крови
	180-00

	50.
	ИФА антител Ig А, Ig G к антигенам Mycoplasma hominis в сыворотке крови
	225-00

	51.
	ИФА антител Ig А, Ig G к антигенам Ureaplasma urealiticum в сыворотке крови
	225-00

	52.
	ИФА антител Ig А, Ig G к антигенам хламидии пневмония и хламидии пситаки в сыворотке крови
	190-00

	53.
	Кариотипирование
	940-00

	54.
	Анализ спермограммы
	275-00

	55.
	ПЦР - анализ Chlamydia trachomatis
	140-00

	56.
	ПЦР - анализ Ureaplasma urealiticum
	140-00

	57.
	ПЦР - анализ Mycoplasma hominis
	140-00

	58.
	ПЦР - анализ Mycoplasma genitalium
	140-00

	59.
	ПЦР - анализ Cytomegalovirus
	145-00

	60.
	ПЦР - анализ Herpes simplex virus 1,2
	145-00

	61.
	ПЦР - анализ Candida albicans
	145-00

	62.
	ПЦР - анализ Gardnerella vaginalis
	140-00

	63.
	ПЦР - анализ Trichomonas vaginalis
	140-00

	64.
	ПЦР - анализ Human papilloma virus 16/18
	145-00

	65.
	ПЦР -диагностика Human papilloma virus 16
	125-00

	66.
	ПЦР -диагностика Human papilloma virus 18
	125-00

	67.
	ПЦР - анализ Neisseria gonorrhoeae
	145-00

	68.
	ПЦР - анализ комплекс Human papilloma virus (6,11,16,18,26,31,33,35,39,42,44,45,51,52,53,54,56,58,59)
	145-00

	69.
	ПЦР - анализ бактериального вагиноза (Ureaplasma urealiticum, Mycoplasma hominis, Gardnerella vaginalis, Mobiluncus curtisii, Bacteroides spp., Lactobacillus spp.) в биопробе из урогенитального тракта
	392-00

	70.
	ПЦР - анализ Helicobacter pylori в биопробе фекалий
	170-00

	71.
	ПЦР - анализ Helicobacter pylori + микроскопия цист Lamblia intestinalis в биопробе фекалий
	185-00

Условные обозначения:

ИФА – иммуноферментный анализ

ПЦР – полимеразная цепная реакция